
 

                 Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

26.10.2016                                                                  № 300/од 

 

пгт. Междуреченский 

 

Об утверждении состава Совета  

профилактики правонарушений и  

асоциального поведения обучающихся  в  

БУ «Междуреченский агропромышленный  

колледж» 

 

На основании плана работы колледжа на 2016-2017 уч.год, Положения «О 

Совете профилактики правонарушений и асоциального поведения 

обучающихся», с целью регламентации деятельности по профилактике 

безнадзорности и правонарушений в колледже 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета профилактики на 2016-2017 учебный год: 

Председатель Щелканова Т.В. - заместитель директора или лицо его 

замещающее; 

секретарь Дремина А.В. – социальный педагог или лицо его заменяющего; 

члены Совета: заместители директора колледжа или лица их заменяющие, 

педагог-психолог, начальники структурных подразделений, опытные 

преподаватели, классные руководители, тьюторы учебных групп, мастера 

производственного обучения. 

2. Состав Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

среди обучающихся действует на основании Положения «О Совете по 

профилактике безнадзорности и правонарушений среди обучающихся». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Т.В. 

Щелканову. 

 

         И.О. директора колледжа                                                     Н.В. Ишматова 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Юрисконсульт: 

_____________ С.Р. Закиров 

«____» ___________2016 г. 

 

исп: Т.В.Щелканова 



 


